
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO
POLITICHE ATTIVE E DELLA SICUREZZA E
QUALITA’ DELLE CONDIZIONI DEL LAVORO
27 novembre 2013, n. 893

Mobilità in deroga 2013 /gennaio-aprile. Presa in
carico delle istruttorie negative INPS. Elenchi
trasmessi il 16 luglio 2013.

Il giorno 27 novembre 2013, in Bari, nella sede
del Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano,
1 - Z.I. è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE D’UFFICIO

Vista la delega formalizzata dal Dirigente del Ser-
vizio conferita con D.D. n.835 del 31/10/2013, sulla
base dell’istruttoria espletata dalla responsabile PO
Maria Luisa Monfreda; 

Visto l’art. 19, comma 9, del Decreto-legge 29
Novembre 2008, n. 185, convertito con modifica-
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n. 2, così come
modificato dall’art. 7-ter, comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18,decreto legge 607 del 2011,conver-
tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pub-
blicata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29
dicembre 2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.
per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013
nel corso del Coordinamento tecnico del 30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale
viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga
devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del-
l’accordo del 01/02/2013, le domande sono istruite
e valutate dall’Inps che provvederà a trasmettere gli
elenchi delle istanze relative ai lavoratori per i quali
sussistono i requisiti per la concessione all’indennità
di mobilità in deroga ovvero di diniego del tratta-
mento ai sensi del citato Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva-
mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013;

Considerato gli elenchi trasmessi dall’Inps in data
16 luglio 2013 dei lavoratori le cui istanze sono state
istruite e risultate negative per le motivazioni indi-
cate dall’Istituto e puntualmente riportate nell’alle-
gato “A”.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. n.28/2001

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

41009Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013



Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di non considerare ammissibili alla mobilità in
deroga n. 251 lavoratori (di cui all’ allegato A che
fa parte integrante e sostanziale della presente
determinazione), le cui istruttorie sono state
espletate dall’INPS secondo quanto previsto dal
punto 5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013
Regione Puglia e Parti Sociali e successive modi-
fiche ed integrazioni e sono risultate negative per
le motivazioni indicate dall’Istituto e puntual-
mente riportate nell’allegato “A”.

2. Il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss.mm. e ii.

3. Avverso il presente atto è possibile proporre rie-
same al Dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro entro 30gg.dalla data di pubblicazione sul
BURP che costituisce notifica agli interessati.

Il presente provvedimento:
- è immediatamente esecutivo
- sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
- sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-

ciale della Regione Puglia;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla

Segreteria della Giunta Regionale;
- sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
- sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore

al Lavoro.

Il presente atto, composto da n° 12 facciate, com-
preso l’allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente d’Ufficio
Dott. Giuseppe Lella

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201341010



41011Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

VARIE�16,07,2013

N codicefiscale� cognome nome Motivo�Reiezione
1 DRNCCT86A42I158H� ADRIANI CONCETTA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

2 nstmlc80t57d851w anastasia maria�lucia NON�PRESENTE�ISTANZA�2012

3 NCRSFN69P18D704U ANCARANI STEFANO presente�precedente�domanda�gia'�respinta

4 NCNSLL83D51D508O ANCONA ISABELLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

5 NCNGPP72B21D508S ANCONA GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

6 NCNLCN79P11D508G ANCONA LUCIANO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

7 NCRLVI52B25I930S ANCORA LIVIO presente�precedente�domanda�già�respinta

8 NDRVLR51B07I119E ANDRIANI VALERIO presente�precedente�domanda�gia'�respinta

9 NDRBSN79M12F152S ANDRIOLI BARSANOFRIO presente�precedente�domanda�gia'�respinta

10 NDRDNT80P15C424B ANDRISANI DONATO
tardiva�presentazione�della�domanda��no�

pror�2012

11 NTLGMG53B09G187L ANTELMI
GIACOMO�GIOVANNI�

ANTONIO
NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

12 PRZMNF59P16G187W APRUZZI MARINO�FRANCESCO presente�precedente�domanda�gia'�respinta

13 RGNGNN70C12D761X ARGENTINA GIOVANNI TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

14 TTNSVT67E14F604O ATTANASI SALVATORE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

15 VLLGNN65B13F280H AVELLUTO GIOVANNI NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

16 bgnndr90a12b936b bagnato andrea
PRESENTE�PRECEDENTE�ISTANZA�

GIA'RESPINTA

17 BGNLGU69P19G187W BAGNULO LUIGI NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

18 BGRVNN68B47H822P BAGORDO IVONNE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

19 BRCDTL76R55B180F BARCA DONATELLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

20 BRLNTN89P07E205B BARLETTA ANTONIO licenziamento�giustificato�motivo�soggettivo

21 BSLMRA60R67B809Z BASILE MARIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

22 BRNRSR58R14D508B BERNARDIS ROSARIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

23 BSCMNG78P51C978N BISCONTI MARIANGELA presente�precedente�domanda�già�respinta

24 BMBGPP80S27F158L� BOMBARA GIUSEPPE RESIDENTE�FUORI�REGIONE�PUGLIA

25 BSCSVT53E23F842H� BOSCO SALVATORE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

26 brnlcu87p17l419g branca luca LICENZIAMENTO�PER�GIUSTA�CAUSA

27 BRNNTN74M03C424P BRUNI ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

28 BRNNLS80R63I119M BRUNO ANNALISA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

29 BCUPQL81L25I158R� BUCA PASQUALE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

30 BZZCSM74P27D508W BUZZERIO COSIMO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

31 CNACRL65R16E506M� CAIONE CARLO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

32 CLBFNC79M13F152G CALABRESE FRANCESCO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

33 CLBMRZ60A30B506G CALABRESE MAURIZIO presente�precedente�domanda�già�respinta

34 CMRSFN75T67Z129U CAMARZAN STEFANICA lavoratrice�domestica

35 CNSCCT72S41Z112S� CANISTRO CONCETTA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

36 CNNDVD80C11Z133K CANNAZZA DAVIDE DS�ORD�IN�CORSO

37 cpnsno72s46b936a capone sonia
PRESENTE�PRECEDENTE�ISTANZA�

GIA'RESPINTA

38 crbnnl75d41f194s carbone antonella NO�PRECEDENTE�ISTANZA�MID

39 CRBMHL53R25I158D� CARBONE MICHELE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

40 CRDRNN59M68F842V CARDELLICCHIO ROSANNA presente�precedente�domanda�già�respinta

41 CRDMCR68E61F335Z CAREDDU MARIA�CRISTINA assunto�a�tempo�indeterminato

42 CRRMCL63S07F842I� CARRISI MARCELLO presente�precedente�domanda�già�respinta

43 CSLTDR62R68I119U CASALINI TEODORA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201341012

VARIE�16,07,2013

44 CSCRRT78D44D862U CASCIONE ROBERTA presente�precedente�domanda�già�respinta

45 CTLCLR57T47D508L CATALDI CLARA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

46 CVLPRL60A25G187W CAVALLO PIETRO�LEONARDO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

47 CVLRSR82C61L049P CAVALLO ROSARIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

48 CSRMHL67P27I158R� CESAREO MICHELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

49 CSRGPP61A71F881H� CESARI GIUSEPPA�ANGELA presente�precedente�domanda�già�respinta

50 CHRVTR77D26B180A CHIRICO VITTORIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

51 CCCMRZ74D14I158X� CICCONE MAURIZIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

52 CPRNTN73D07I158O� CIPRIANI ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

53 CLCMHL77E09D862S COLACI MICHELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

54 CLCNRT80S56I158O� COLACRAI ANNA�RITA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

55 CLCCML69L56D862D COLUCCIA CARMELA presente�precedente�domanda�già�respinta

56 CMPLGU65A17Z110C� COMPAGNONE LUIGI TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

57 CNTGLC82T16I158X CONTE GIANLUCA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

58 CNVRNZ76L13D508E CONVERTINI ORONZO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

59 CRCNTN60A04E563S� CORCIULO ANTONIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

60 CRDLSN74E27B180U CRUDO ALESSANDRO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

61 CPPLGU48E20F881A CUPPONE LUIGI lavoro�non�cessato

62 DDMVCN69P15B809T DADAMO VINCENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

63 DMCNTN64E55C741D D'AMICO ANTONIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

64 DNZMRA48S05I158H� D'ANZEO MARIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

65 DNZMTT88P28I158P� D'ANZEO MATTEO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

66 DGLCML76A67I158X� D'AUGELLI CARMELA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

67 DDNSFN87R17I549Q DE�DONNO STEFANO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

68 DFLMRA74T44B180Q DE�FILIPPO MARIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

69 dfrlcu66l58d044s de�francesco� lucia NO�PRECEDENTE�ISTANZA�MID

70 DGSSDR80R54I119I DE�GIUSEPPE SANDRA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

71 DLCVTI58C12D508D DE�LUCA VITO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

72 DLMPRN62P62B616F DE�LUME' PETRONILLA presente�precedente�domanda�già�respinta

73 DMRSLV71H24D643P� DE�MARCO� SILVIO PERCETTORE�DI�SUSSIDIO

74 DPLSFN82S24B936Y DE�PAOLIS STEFANO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

75 DPSFNC85H65E815C DE�PASCALI� FRANCESCA presente�precedente�domanda�già�respinta

76 DPRMRA57A19D862w DE�PIRRO MARIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

77 DSNVNI68T41E979G DE�SANTIS IVANA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

78 DVNCSM61E18B180Z DE�VINCENTIS COSIMO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

79 DLFMHL58C26I158Q� DEL�FORNO MICHELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

80 DLLMNN84M62D761P DELLA�CORTE MARIANNA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

81 DLLMRC71S22Z112I� DELL'ANNA MARCO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

82 DMJSMR74M20Z100F DEMAJ SAJMIR NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

83 DGRVCN80R11L113D� DI�GIROLAMO VINCENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

84 DNTMHL63R07A339S� DI�NAUTA MICHELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

85 DLLFNC71P43D643G DILILLO FRANCA�ANTONELLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

86 DNNMLS59P58I780B DONNO MARIA�LUISA LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

87 DRONDR85D25H793C� DORIA ANDREA presente�precedente�domanda�già�respinta

88 DROVTI65L30L383J D'ORIA VITO presente�precedente�domanda�già�respinta

89 LEIMRA75E46D761T ELIA MARIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

90 PFNGPP63R17B180C EPIFANI GIUSEPPE presente�precedente�domanda�gia'�respinta



41013Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

VARIE�16,07,2013

91 PFNPQL49D16C424T EPIFANI PASQUALE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

92 PFNVCN79T30G187M EPIFANI VINCENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

93 SPSMNL63H11B792U� ESPOSITO EMANUELE presente�precedente�domanda�già�respinta

94 FGNNTN77H17B180S FAGIANO ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

95 FNZMDA85S64C741M FANIZZI MADIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

96 fsndtr69c07g098k fasanelli demetrio licenziamento�giustificato�motivo�soggettivo

97 FRRFPP80P24I158W� FERRARA FILIPPO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

98 FRSMGR80E50I119U FERSINI MARIA�GRAZIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

99 frngpp66r10g325d fiorenza giuseppe NO��12�MESIANZIANITA'AZIENDALE

100 frtmra62c15l419m forte� mario
PRESENTE�PRECEDENTE�ISTANZA�

GIA'RESPINTA

101 FSUNLS89T49D862A FUSO ANNALISA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

102 GLLNNA71C43C424P GALLONE ANNA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

103 GLLRNG73A11E471L GALLONE ARCANGELO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

104 GRZLCU57E67E815Y GARZIA LUCIA presente�precedente�domanda�già�respinta

105 GHLGSM68M55F839H GHIOLDI GELSOMINA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

106 GNCDTL72P42L920X GIANCOLA DONATELLA assunto�atempo�indeterminato

107 GNNNTN61H21I158Z� GIANNINI ANTONIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

108 GQNLNU79B53B180U GIAQUINTO LUANA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

109 GRNNNP75D50G482H� GRANATO ANNA�PIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

110 GRVNTN50T07I158C� GRAVINA ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

111 GRZMNG81S45E506S� GRAZIANI MARIANGELA presente�precedente�domanda�già�respinta

112 GRCVCN75T02I119R GRECO VINCENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

113 GRCRFL67P11F842H� GRECO RAFFAELE�ALDO presente�precedente�domanda�già�respinta

114 GRCGPP71R03Z133Z GRECO GIUSEPPE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

115 GRCLGU68H60F916Q GRECO LUIGIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

116 GRNRLB72R45Z112T GUARINI ROSALBA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

117 GGLSMN81B58D862V GUGLIELMO SIMONA presente�precedente�domanda�già�respinta

118 HBNNLK54E54Z112G� HUBINGER ANGELIKA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

119 NRISDR69T04I158V� IANIRO SANDRO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

120 GNNMSD72E29F152L IGNONE MORIS�DARIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

121 NDRNTN65B07D422X INDRIZZI ANTONIO presente�precedente�domanda�gia'�respinta

122 NFNVCN78M20H926T� INFANTE VINCENZO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

123 NNRRLL67H47E471X INNO�RUCCO ORNELLA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

124 NSGCMN85C17H926W� INSOGNA CARMINE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

125 SNRCST72P54B180I ISNARDI CELESTE presente�precedente�domanda�gia'�respinta

126 KHDLHM79T57Z229P KHADRA ILHAM DIMISSIONI

127 KCONAA89E61Z100U KOCI ANA lavoratrice�domestica

128 LCRFLC74R71D508S LACIRIGNOLA FELICIA rioccupato�prima�del�termine�della�ds/ord

129 LCRSLL64B56D508R LACIRIGNOLA ISABELLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

130 LNDFRC78E44B506L LANDOLFO FEDERICA presente�precedente�domanda�già�respinta

131 LSSVCN79R17F152K LASSANDRO VINCENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201341014

VARIE�16,07,2013

132 LRLNTN59D22E885P� LAURIOLA ANTONIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

133 LVLDNL90C24D761W LAVIOLA DANILO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

134 LCCSFN75T69I158U� LECCESE STEFANIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

135 LCCGRL81M22F152S LECCI GABRIELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

136 lccrnz59m26a184r lecci oronzo NO�PRECEDENTE�ISTANZA�MID

137 LNCNTN73C11C424G LENOCI ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

138 LZZLSN87L66H793X� LEZZI ALESSANDRA presente�precedente�domanda�già�respinta

139 LMNMNT57S07I158M� LIEMONTE ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

140 LGRVTR64R46F152B LIGORIO
VITTORIA�MARIA�

ROSARIA
NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

141 LNGLSN80S56B506S� LONGO ALESSANDRA LAVORATORI�DOMESTICI

142 LPRVCN81H52C741G LOPARCO VINCENZA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

143 MCCCMD91E41F152U MACCARRONE COSIMA�DELIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

144 MGGGNN65E09F152N MAGGIO GIOVANNI NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

145 MRNRMN82C64I158U� MAIORINO ROMINA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

146 MNGFNN58D03I066T MANGIA FERNANDO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

147 MNGLSE76T65D643C� MANGIACAVALLO ELISA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

148 MNGCSM67T21I800I MANGIONE COSIMO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

149 MNGSDR63S66D862Q� MANIGLIO SANDRIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

150 MRNPLA67C68F842D� MARANGIO PAOLA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

151 MRCRCR65E11A339K� MARCHESANO RICCARDO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

152 mrcrln64s48a184p marchese ermelinda LOVORATORI�DOMESTICI

153 MRNDNC76R01D862O MARIANI DOMENICO presente�precedente�domanda�già�respinta

154 MRNNLS73R59G751Q MARIANO ANNA�LISA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

155 mrccst52s52f916l mariano� cristina LAVORATORI�DOMESTICI

156 mrnbbr80s65d883e marino barbara NO�12�MESI�ANZIANITA'AZIENDALE

157 mrrbrn57r02c865i marra bruno
PRESENTE�PRECEDENTE�ISTANZA�

GIA'RESPINTA

158 MRRSRA82M49A662D MARRA SARA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

159 MRTSNO68L56I115O MARTINA SONIA presente�precedente�domanda�già�respinta

160 MRTDNC50P25C978Y� MARTINA DOMENICO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

161 MSCMRA66M62D761H MASCIA MARIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

162 MSCDVD75R05D862D MASCIULLI DAVIDE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

163 MSTMHL85S04B180P MASTRORILLI MICHELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

164 mraldn74r71l166f mauro loredana NO�PRECEDENTE�ISTANZA�MID

165 mrapql69r10l419o mauro pasquale NO�PRECEDENTE�ISTANZA�MID

166 MLCDMN70P11B180V MELACCA DAMIANO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

167 MLCPCR64L25I066J MELECHI' PANCRAZIO
PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�

RESPINTA

168 MLLGLC70R03F604C� MELLO GIANLUCA presente�precedente�domanda�già�respinta

169 MCLMCL61D26E506U� MICELLI MARCELLO DS�IN�CORSO

170 MCCMRZ72P14H708P MICOCCI MAURIZIO presente�precedente�domanda�già�respinta

171 MCLPLM59D56D508J MICOLI PALMA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

172 MCCDNC86H17I158M� MICUCCI DOMENICO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

173 MGLKDN77A48D862J� MIGLIACCIO KATIA�DANIELA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

174 MGLLSN81E19E506R MIGLIETTA ALESSANDRO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

175 MLLMCL58A53E958O MILLI MARCELLA presente�precedente�domanda�già�respinta

176 mlisdr62r47z133p milo sandra NO�PRECEDENTE�ISTANZA�MID

177 MLIMRA71C67E538X MILO MARIA presente�precedente�domanda�già�respinta

178 MNLPQL65H17D643V� MINELLI PASQUALE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA



41015Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

VARIE�16,07,2013

179 MNRNNL60C55F842Y� MINERBA ANTONELLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

180 MSOVLC85T56Z129Y MOISI VASILICA�IONELLA LAVORATORI�DOMESTICI

181 MLLDRS52B65A350F MOLLE DOLORES�MARIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

182 MNGNTN70A17Z112X MONGIO' ANTONIO presente�precedente�domanda�già�respinta

183 MRLCSM57S03C978X� MORELLI COSIMO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

184 MRTMRZ66T21E979C MORETTI MAURIZIO MiD�2012�AVV.�T.I.�20/03/2012

185 MRRFVN76P14F842K� MURRONE FLAVIANO presente�precedente�domanda�già�respinta

186 NCCGPP87E03A662P NACCI GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

187 NRDLSN85M08G187Q NARDELLI ALESSANDRO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

188 NRDFLC74T15I158G� NARDINO FELICE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

189 NGRJNF89L71Z133M NEGRI JENNIFER LAVORATORI�DOMESTICI

190 NGRDGI82A05D862Y NEGRI DIEGO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

191 NSTCML78B24B180Z NOSTRO CARMELO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

192 RLNSVT75M15L273O� ORLANDO SALVATORE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

193 PLMCSM60T08L064D PALMA COSIMO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

194 PLMNRT58B49I549I PALUMBO ANNA�RITA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

195 PNAMTT66L17E506H PANE MATTEO presente�precedente�domanda�già�respinta

196 PRSGPP58P10I396R PARISI GIUSEPPE TITOLARE�DI�PENSIONE�DIRETTA.

197 PSCNTN66B11C424G PASCARIELLO ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

198 PRRLCU72A41I066O PERRONE LUCIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

199 PSCNTN68D28I158T� PESCUME ANTONIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

200 PZZMRC85C04I119L PEZZUTO MARCO presente�precedente�domanda�già�respinta

201 PCCLMD66L11I396D PICCIGALLO LUIGI�MODESTO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

202 PNTGPP84H07F152W PINTO GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

203 PNTRFL71L07B180Q PINTO RAFFAELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

204 PLCMHL58T28H926E� PLACENTINO MICHELE�PIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

205 PMLCMN72L16I158T� POMELLA CARMINE�MASSIMO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

206 PSORNN60A55E506S� POSO ROSANNA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

207 PTNSFN69P51F842V� POTENZA STEFANIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

208 PRTNTN58E04L011W� PRATO ANTONIO presente�precedente�domanda�già�respinta

209 PGLNGL72A17C424I PUGLIESE ANGELO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

210 QRTMLC84C43C978N QUARTA MARIA�LUCIA presente�precedente�domanda�già�respinta

211 QRTGNN64H03F970X� QUARTA GIOVANNI presente�precedente�domanda�già�respinta

212 QRTSFN77S60D862B� QUARTA STEFANIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

213 QTDMHL86T28L273G� QUITADAMO MICHELE�MARIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

214 RDTGPP80M22I158V� RADATTI GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

215 rnlvlr91c52l419q rinaldi valeria
PRESENTE�PRECEDENTE�ISTANZA�

GIA'RESPINTA

216 rzzvcn67h61d883v rizzo vincenza LICENZIAMENTO�PER�GIUSTA�CAUSA

217 rzzmdn31e47a281j rizzo maria�donata NO�12�MESI�ANZIANITA'AZIENDALE

218 RMNRSN74L19B506C ROMANO ARSENIO NO�PROROGA�AL�31/12/2012

219 RMNGPP70A18F970G ROMANO GIUSEPPE presente�precedente�domanda�già�respinta

220 RTNLSS74T13H826S� ROTONDO ALESSIO presente�precedente�domanda�già�respinta

221 RGGMGH53R57F152U RUGGIERO MARGHERITA LAVORATORI�DOMESTICI

222 RSSGPP57C22C978N� RUSSO GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

223 SBTSVT62M01I930M SABETTA SALVATORE assunto�a�tempo�indeterminato

224 SLRMNT72D56F152N SALERNO MARIA�ANTONIETTA presente�precedente�domanda�gia'�respinta

225 SNTFNC74C02D862A SANTESE FRANCESCO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

226 SNTSRG62T18E815D SANTESE SERGIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

227 SPNFNC84M17C978A SAPONARO FRANCESCO presente�precedente�domanda�già�respinta

228 SCRRSN62E45A123M� SCARDELLA ROSSANA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201341016

VARIE�16,07,2013

229 SCRLCU69B01I119I SCARDIA� LUCA presente�precedente�domanda�già�respinta

230 SCTMSM59B06B180H SCATIGNO MASSIMO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

231 slvnnl72r41f054y silvano antonella�agata NON�PRESENTE�ISTANZA�2012

232 SMNVTR65S61B180O SIMONE VITTORIA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE.

233 SMNDLR84B61D643W� SIMONE ADDOLORATA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

234 SLZVCN75L21L711M� SOLAZZO VINCENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

235 STFRRT72H02I549T STEFANELLI ROBERTO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

236 STFNDR79D29B506K STIFANELLI ANDREA presente�precedente�domanda�già�respinta

237 STMTMS73T03E506V STOMEO TOMMASO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

238 STRPPL79M23E815C STRADIOTTI PIERPAOLO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

239 STRLGU55S16I158H� STRAMACCHIO LUIGI TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

240 TRNNGL88A13D862D TARANTINI ANGELO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

241 TRNCRS83T66C978D� TARANTINO CHIARA�STEFANIA presente�precedente�domanda�già�respinta

242 TCCGPP75T25D643V TCCI GIUSEPPE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

243 trncsm63p16a185f tornesello cosimo
PRESENTE�PRECEDENTE�ISTANZA�

GIA'RESPINTA

244 TTRLGU62R17I158G� TOTARO LUIGI NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

245 TFRPQL90P13C514M� TUFARIELLO PASQUALE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

246 TNDMLC75H50D862A TUNDO MARIA�LUCE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'AZIENDALE

247 trcsvn74e71l419a turco silvana NO�12�MESI�ANZIANITA'AZIENDALE

248 VNTGRL62R63D237Y VANTAGGIATO GABRIELLA presente�precedente�domanda�già�respinta

249 VLLMRT80T13I158H� VILLANI UMBERTO�LUCIANO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

250 ZPPGPP68R19D862V ZAPPATORE GIUSEPPE
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

251 ZEALGU63L08G761O� ZEA LUIGI TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA




